
保護者・施設運営関係者の皆様              

 

施設関係者評価報告書について 

 

 拝啓、日増しに雪どけが進み春の訪れを感じる候となりました。          

さて学校法人森本学園は教育・保育目標や計画等をはじめとする園運営について自

己点検・自己評価を実施し、「令和 5年度施設関係者評価報告書」を作成し、当園

のホームページに公表いたしました(令和 6年 8月 31日迄閲覧可能)。 また「施設関

係者評価委員会」を設置し、当園に関連する保護者の方々や教育関係者の皆様よ

り当園の幼児教育及び運営に対し、昨年アンケートを実施してご意見ご指導を賜りまし

た。頂戴いたしましたご意見につきましては「令和5年度施設関係者評価報告書」として

ご報告させていただきます。 今後は頂きましたご意見等をさらなる教育・保育に生かし、琴

似中央幼稚園が向上していけるよう職員一同努力いたします。 関係者の皆様には今

後とも尚一層のご支援、ご指導を賜ります様よろしく お願いいたします。 

 

 

令和 6 年 3 月 1 日 

学校法人森本学園琴 似 中 央 幼 稚 園 

                    園長  森 本  忠 


